
Wijziging Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning, gemeente

Borne

 

de raad van de gemeente Borne:

 

gelezen het voorstel van het presidium van 22-2-2018,

 

besluit:

 
1. Artikel 8 van de Verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 2003 als volgt

te wijzigen:

 

Artikel 8

1. De fracties, zoals bedoeld in artikel 5 van het reglement van orde, ontvangen jaarlijks een

financiële bijdrage als tegemoetkoming in de kosten voor het functioneren van de fractie.

2. Deze bijdrage bestaat per 29 maart 2018 uit een vast deel van € 500- voor elke fractie.

Daarnaast ontvangt elke fractie een bedrag van € 100,- per raadszetel.

3. De in het tweede lid genoemde bedragen worden jaarlijks per 1 januari verhoogd met het

hetzelfde percentage als de tegemoetkoming in de kosten, die ingevolge artikel 95 van de

Gemeentewet door de leden van de raad wordt ontvangen.

 

2. De kostenverhoging op te vangen binnen de bestaande budgetten en met ingang van 2019 te

dekken uit de stelpost Prijscompensatie.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6-3-2018.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 27826

GEMEENTEBLAD 6 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Borne

Gemeenteblad 2019 nr. 27826 6 februari 20191


